市住房城乡建设局关于加强建设工程材料价格风险管控的通知

苏住建建〔2021〕23 号

【来源 ：苏州市住房和城乡建设局】 【索引号：014149869/2021-00380】 【发布日期 ：

2021-05-24 17:02】

各市、区住建局（委），苏州工业园区规建委，各有关单位：

为稳定建筑市场秩序，降低建材价格波动带来的风险，保障工程质量安全，切实维护建设工

程发承包双方的合法权益，根据有关法律、法规，按照公平合理的原则，现就加强我市建设

工程材料价格风险管控有关事项通知如下：

一、按照《建设工程工程量清单计价规范

通通

苏州市住房和城乡建设局

2021 年 5 月 24 日